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30. JULISTETIND i fokus

EIVOR JOHANSEN  er født på Hundholmen i Tysfjord, bosatt nå i Sørreisa.
Eivor stilte for 2 år siden ut bilder på Ungdomshuset, Hundholmen og hun
har illustrert forsiden av Årboka for Tysfjord 2009. Eivor jobber i akvarell
og deltar med 6 bilder. En kan se flere av Eivors bilder ved en ustilling hun
skal ha på Hundholmen 27 juli. 

HÅKON PEDERSEN er født og oppvokst i Kjøpsvik og ved siden av å tegne
og male, er han trommeslager i NPCs musikkorps. Hans Stetindbilder er
populære og etterspurt og i sommer kan en også se bilder av ham utstilt
ved Stetind Hotell. Håkon deltar med 3 innrammede bilder.

LIV EDVARDSEN kommer opprinnelig fra Kjerr hvor hun i sine unge dager
drev gård, landhandel og post. Liv er nå bosatt på Ulvsvåg og har alltid latt
seg inspirere av Stetind i kunsten. Hun liker å eksperimentere og arbeider
i flere teknikker som silkemaleri, materialarbeid og ull.

MARGARITA GULLIKSEN kom til Drag i Tysfjord fra Russland da hun var
13 år. Hun deltar med maleriet “Gudenes Ambolt” malt for 3 år siden i en
alder av 16 år. Margarita er nå ferdig med videregående skole og skal
begynne å studere snart. Hun er utstillingens yngste deltager og vi håper
å få se mer av hennes kunst i årene fremover.

ROALD ELLINGSEN fra Drag er nå bosatt i Tromsø. Roald deltar med et
maleri av Stetind, men en kan i tillegg se hans bilder ved sommerutstill-
ingen, ASVO, Drag hvor han stiller ut sammen med bilder av sin far og bror.

SISSEL LUND  har også sin barndom og oppvekst fra Drag. Hun fikk
interessen for å male via et kurs hun gikk på for 2 år siden hos Roald
Ellingsen, så Sissel er nybegynner å regne. Det er første gang hun stiller
ut og Sissel deltar med 4 oljemalerier.

TERJE SKOGEKKER er født og oppvokst på Hundholmen, har sitt sommer-
feriested i Bogen i Tysfjord og bor til daglig i Larvik. Terje deltar med et
større maleri av Stetind samt med 3 trykk. Terje begynte å male da han ble
pensjonist, er inspirert av Stetind og har deltatt på mange utstillinger.

UNNI SKOGLUND bor vekselsvis i Trondheim og Skrovkjosen, Tysfjord.
Hun er utdannet fotograf/ journalist ved FAMU ( The Academy og Perform-
ing Arts) i Praha. Unni har hatt flere oppdrag bl a for Adressavisa og
Tysfjord Kommune. Hun deltar på utstillingen med et foto av Stetind og
stiller i sommer ut utendørs på Tranøy hvor en kan se mer av hennes
kunst.

TURID BRANDSRUD kjøpte seg feriehus i Tysfjord for 20 år siden og
her oppholder hun seg hver sommer. Stetind har inspirert henne og hun
deltar med 3 malerier i en spennende og kreativ broderiteknikk. Turid har
hovedfag i forming fra Oslo og har i flere år arbeidet som formingslærer
ved siden av egenproduksjon av kunstbroderier.

ÅSE HARALDSEN bor på Ørnes med sterke bånd til Tysfjord hvor hennes
mor bor. Hun stillerto malerier. Åse er utdannet ved Kunsthøgskolen og
Kunstakademiet i Oslo og skal i september iår stille ut ved Arran sammen
med sin mor og barnebarn. Utstillingen blir kalt 3 generasjoner.

TROND SKOGLUND har tilbragt mye tid i Tysfjord i sin barndom og frem til
idag siden hans far har hytte i Botn, Storjord. Trond bor i Meløy og arbeider
med foto i sort/ hvitt. Han deltar med et større foto av Stetind, et bilde som
også kan bestilles i mindre format. Trond inspireres av den nordnorske
naturen, se www.articphotogalleri.com 

UTSTILLERNE

YNGSTE UTSTILLER er Margari-
ta Gulliksen (19) fra Drag.
“Gudenes Ambolt” ble malt for 3
år siden. Man  håper å få se mer
av hennes kunst i årene fremover.

Ikke bare blant fjellklatrere er Stetind populær og ettertraktet.
Også mange kunstnere har gjennom tidene latt seg begeistre og
inspirere av Stetind. I sommer viser lokale kunstnere mange vari-
asjoner av nasjonalfjellet på Tysfjord Turistsenter.

Søndag 11.  juli åpnet utstillingen
«Stetind i kunsten», der 11
kunstnere med tilknytning
til Tysfjord deltar.  Arrangørene
Terje Skogekker og Åse Harald-
sen ønsket velkommen. Utstill-
ingen som har Stetind som tema

er i samarbeid med Tysfjord Kom-
mune i forbindelse med jubileet
og det er første gang en arrang-
erer en kunstutstilling med spesi-
fikt Stetind som motiv.
 Nærmere 90 personer i alle aldre
møtte på åpningen og det ble
mange positive kommentarer og
tilbakemeldinger. Utstillingen in-

neholder både malerier, trykk og
foto og kan sees ved Turistsen-
tret fram til 24. august.
Utstillingen er et resultat av et
ønske om å markere at det 30. juli
i år er 100 år siden de første men-
neskene satte sine føtter på
Stetind. Denne dagen i 1910 be-
steg Ferdinand Schjelderup, Carl
W. Rubenson og Alf Bonnevie
Bryn toppen, vardesatte den og
heiste det norske flagget på en
medbrakt bambusstang. I løpet
av de hundre årene som har gått
siden den gangen har Stetind
etablert seg som et populært kla-
trefjell, og er blitt Norges nasjon-
alfjell, et symbol for Tysfjord og
et godt rekreasjonssted for både
tysfjordinger og andre.
Tysfjord kommune ønsker å
markere 100-års jubileet for
førstebestigningen gjennom en
rekke ulike arrangementer.  I
tillegg til utstillingen på turist-
senteret på Storjord skal det
foregå en rekke ulike arrange-
menter, særlig fredag 30. juli og
lørdag 31. juli, både til lands og
til vanns.

Maleri: Terje Skogekker

Akvarell:
Eivor Johansen
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